DESPACHO DO PREFEITO MUNICIPAL

Homologando o Procedimento Licitatório nº 61/2016, Modalidade

Convite nº 25/2016, em face da decisão da Comissão de Licitação, devidamente

designada e Adjudicando o seu objeto nos termos do Edital, pelo critério menor

preço, em favor da empresa Jose Carlos Longhin - Me, visando objeto Aquisição

de tintas, materiais elétricos e hidráulicos para diversos setores da prefeitura,

conforme especificações constantes no Anexo I, na seguinte conformidade: valor

de R$ 17.247,80(Dezessete mil duzentos e quarenta e sete reais e oitenta

centavos); Autorizo lavratura do contrato e notifico a licitante sobre o prazo legal

para a assinatura. Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 24 de Agosto de 2016.

Jurandir Barbosa de Morais – Prefeito Municipal de Nova Aliança. PUBLIQUE-SE.